Jaquetus de Prato de Gimel, Caterina eius uxor, et Johannes de Subtusecclesiam de Perruis, 09 may 1348.

48v Johannes Lombar[d] de Alamant, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 25 mar 1373.

Dominus Johannes condominus Albone, prefatus Dominus Johannes vendidit perpetue de puro et franquo alodio dicto hospitali, notary Aymo Berset, die iii<sup>o</sup> Kalendas Aprilis 1348 (March 30, 1348).

49 Perrodus Bercherii de Alamant, dictus vero Perrodus confessus est se tenere a dicto hospitali ad vitam suam tempore, notary Mermetus de Monthero, 26 jun 1375.

Item, et postmodum predictus Perrodus confessus est tenere et velle tenere pereptue a dicto hospitali, res superius limitatas..., notary Girardus de Ponte de Albona, 10 dec 1382.

Predictus Perrodus, reconnaissance, notary Johannes Tonsoris, 04 feb 1388.

Item, confessus est predictus Perrodus pro se et suis, another reconnaissance, notary Mermetus Bassins, 05 jul 1409.

49v Jaquetus Fol de Alamant, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 07 feb 1374.

Perretus Piocchat habitator de Alamant, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 15 aug 1374.

Item, tenet Hudrieta filia quondam Jaqueti Lorent de Alamant uxorque ? Perreti Marquet, reconnaissance, notary not named, no date, incomplete, “fiat recognicio nova”.

50      Johannes filius Perreti de Subtusecclesiam de Perrueis, Perroetus et Nycodus fratres filii Numberti Ravinel de Perrueis, Katerina filia quondam Girardi de Subtusecclesiam de Perrueis uxor (inserted: Jaqueti) filii Johannis de Prato de Gimel, long list of properties with mentions of adjacent tenants, 09 may 1348...

Et primo, in duabus peciis terre sitis in territorio de Alamant loco dicto en la Voursy ab inserate ? (uncertain whether this is one word or two, and the script is ambiguous as well), quarum una sita est inter terram Berteti dou Nant a juria, et Vuilliermete dicte Vualaz a lacu. (Margin: Johannes Bergerii debet 1 cupam frumenti.)

Item, alia sita est inter terram Vuarnerii de Alamant clerici a borea, et vineam herendum Stephani de la Fuly a vento. (Margin: Idem Johannes Bergerii en la Voursy (clear) debet v solidos.)

Item, in quadam pecia terre sita in nemore dou Chaney inter dictum nemus a borea et nemus Johannete Officialiessaz a vento. (Margin: Tenant heredes dicti Boy ?)

Item, en (clear) una pecia terre sita ibidem juxta dictum nemus dou Chaney a borea, et carreriam publicam tendentem versus Chambaz a vento. (Margin: Johannes Challeti, pratum nunc.)

Item, in una pecia terre sita en la Perrousaz juxta inter terram nobilium de Rovereaz ? (uncertain abbreviation) a vento, et pratum herendum Girardi de Alamant domicelli a borea. (Margin: Johannes Lombar ... ? Ansermus Bertrandi.)

Item, in una pecia terre sita en Flonsel juxta russelum dou Flonsel a vento, et terram herendum Nycolay Gazellat de Crousa a borea. (Margin: Tenet Agnyella a ? Johanne de Subtusecclesiam prout ...?)

Item, in una pecia terre sita en Chyevra ? juxta terram herendum Johannis de la Planta a juria, et carreriam publicam tendentem versus Feschier a lacu. (Margin: Recognovit Johannes Bergier.)

Item, in una pecia prati sita eis Bont juxta terram ecclesie Sancti Martini a borea, et terram liberorum Johannis Vualaz ? a vento. (Margin: Tenet Johannes Challeti ex... ?)

Item, in una pecia terre sita ante molendinum de alamant juxta carreriam publicam tendentem versus Albonam a juria, et vigultum herendum Girardi de Alamant domicelli a lacu. (Margin: Dominus de Alamant petio furnum suum, vide.)

Item, in una pecia prati sita ante dictum molendinum juxta pratum ecclesie de Alamand a juria, et terram liberorum quondam Jaqueti filii Dogni (=domini) Martini a lacu. (Margin: Johannes Challeti ex... ?)

Item, in una ochia sita apud Alamant juxta carriera publicam ville de Alamant a lacu, et ochiam Petri Fatui ? a juria. (Margin: Tenet G. Columbi.)

Item, in quodam orto sito ibidem juxta dictam carriera publicam a juria, et ochiam Jacole Marshissalaz a lacu. (Margin: Tenet Johannes Challeti ex... ?)

Item, in quodam casali sito apud Alamant juxta aquam dictam Armary a borea, et carriera publicam tendentem versus rypam a vento. (Margin: Heredes Johannodi de la Plantaz.)

50v Item, in quodam orto sito apud Alamant juxta vineam Laurencii de Alamant a vento, et ochiam Johannete Officialessaz a borea. (Margin: Johannes Bergier.)

Itme, in quadam oecia terre sita en la Fuly juxta terram Berteti dou Nant a lacu, et terram Nycolay Goiliet (inserted above the line: Tenet ecclesia) de Estue a juria (Margin: Johannes Challeti ex ... ?), cum fondis etc., precio sexaginta solidorum Lausannensium et pro eo quod dicti rectoris hospitalis remiseravit dictis venditorum xiii cupas frumenti censuales in quibus dicti venditorum dicto hospitali annuatim tenebantur, prout in lictera dicte vendicionis manu Aymonis Briset de Albona clerici confecta die xi Kalendas Maii 1348 (21 apr 1348) plenius continetur.

Johannes de Subtusecclesiam de Perrueis, Item, et post modum Johannes de Subtusecclesiam de Perrueis confessus fuit tenere a dicto hospitali predictam peciam terre de Flonsel sub censu dimidie cupe frumenti manu predicti jurati et sub data predicta. (Margin: Tenet dicta Agnella, recognovit.)

51 (In a very different, much later hand) Mermetus Botel de Monthero morans apud Marterey confitetur se pro se et suis tenere ab hospitali Albone res infrascriptas,

Et primo, duas posas terre in tribus peciis in territorio de Feschier, quarum Prima sita est en Brugnens et continet unam posam juxta terram herendum Johannis Ravenet a vento, viam publicam a juria, terram Roleti Bernard, vineas Perrodi Gazel et Mermerii douz Sougey a lacu, et terram Glaudii de Furno a borea, Secundam sita est ouz Condoz ? juxta terram Mermerii douz Sougey a vento et juria, et terram Humberti Bleif a lacu, Tercia sita est en Chesaul juxta terram Johannodi de Furno a lacu, viam publicam a vento, terram Glaudii de Nernie ? a borea, et terram ecclesie de Feschier a juria, sub censu duarum cuparum boni frumenti ad mensuram Albone census prout in lictera per Johannem Fonjalleti recepta et signata 18 jun 1448 continetur. (Various marginal notations, intent not very clear, with apparent reference to fol. 53.)

[Fol. 51v is blank.]

52 (Most of the page has been torn away, but it has the heading “Apud Feschier”.)

(The first item begins with “Predicti vero fr...”, and has the partial date 1372.)

(The second item is for Joh... de Feschier, beginning “Predicti vero fratres confessi fuerunt”, and continuing onto fol. 52v, where the partial date “die quinto Idus ... gesio secundo” is visible.)

53 Stephanus dou Sougeyz subtus Feschier, reconnaissance, notary Johannes Monrichier de albona, 02 dec 1361.

Item magis, confessus est dictus Stephanus, reconnaissance, notary Jaquetus de Exertines, 22 jul 1379.

Stephanus et Jaquetus fratres filii quondam Ansermi Nalex de Albona, dicti vero fratres quilibet ipsorum insolidum vendiderunt perpetue dicto hospitali, cense (secured loan) assigned on varios properties, but the text is incomplete, ending in the middle of the description of a property.

53v Dominus Humbertus de Billens, prefatus vero Dominus Humbertus in sua ultima voluntate dedit perpetue pro remedio anime sue dicto hospitali, videlicet quinque solidos Lausannenses census annuatim persolvendos per heredes suos, ita cum quod rector hospitalis teneatur celebrare facere pro remedio anime dicti Domini Humberti annis singulis die anniversarii sui unam missam, prout in clausula testamenti sui manu Jaqueti de Exertines clerici die Sabbati post festum Nativitatis Beate Marie Virginis 1360 (12 sep 1360) indicione xiii plenius continetur. Verte magis xii folia ad signum (a complicated reference mark, possibly an S). (Note that the instruction to turn 12 folios later in the volume, even taking into account the convention of “inclusive counting” that was typical of the era, implies that the volume has lost at least five folios at the end.)

Jacola uxor Vuilliermi Amedei, dicta vero Jacola dedit in sua ultima voluntate dicto hospitali duodecim denarios Lausannenses census quos assignavit super vineam suam de Chievrajons ? ante torcularium eiusdem ..., et in suo testamento heredes suos universales sibi instituit Johannem et Hugonem dictos Bleif nepotes suos, prout in clausula sui testamenti manu Perroneti de G... ? clerici recepta 07 jul 1348 plenius continetur. Tenet modo dictum assectum curatus de Monthero et fiat nova recognicio.

(Fols. 54-54v are missing.)

55 (Only a small fragment remains, “Apud Perrueis”, only a few words legible, a mention of Petrus Tripodi at the bottom.)

55v (Only a few letters visible on the remaining fragment of this folio.)

56 (Apparently the continuation or subscription relating to whatever was on fol. 55v) Sciendum est quod hospitalis (should be hospitale) predictus percipit et percipere debet singulis annis perpetue apud Bougier Millon decimam vini et bladi prout continetur in pluribus licteris

quas rector dicti hospitalis penesse habet in dicto hospitali et astendit dicta decimam annuatim ad... (no more text, incomplete).

Mermeta filia quondam Stephaneti Maselleir de Bougier Millon uxor Mermeti dou Vuaud de Gingins, reconnaissance, notary Nyodus de Gimel, 08 aug 1393. (With a marginal notation at the bottom of fol. 56, "Tenet Jacobus Emet de Gingins medietatem et Glaudius Fabri filius Johnannis de Fabri de Grens qui tenet pro assectacio dotis Perrete ? relicte Petri Emet de Gingins eius avuncule et potest redimere idem Jacobus dictam medietatem".)

56v Stephanus et Jaquetus dictos Druet ?, reconnaissance, notary Jaquetus de Pampignier, 19 feb 1408.

(Added at the bottom of the page in a different ink and apparently much later script:  
Anno Domini m° iiiij° xxvii die xiiii mensis Januarii (14 jan 1426) predictus Stephanus confitetur tenere etc. medietatem vinee predicte sub censu medietatis censu predicti ..., verte ante duo folia, recognita est in recognitione dicti hospitalis, et alia medietas debet recognoscere Jaquetus Duret eius frater, quictavit ? ix annorum.)

57 (Margin: Apud Monthero) Perretus et Johannes fratres dicti Rigaul de Gimel, predicti fratres dederunt perpetue pro se et suis pro remedio anime religiosis viri Domini Petri de G...? quondam canonici ? Montjous ? et pro remedio animarum Johannis et Nycole fratrum suorum et predecessorum suorum, cense assigned on various properties, prout in lictera dicte donacionis manu Perreti de G...? confecta die iiii Idus Marcii 1342 (12 mar 1342) plenius continetur. Vide qui tenet.

Et postmodum Dominus Petrus de Esleppens promisit solvere annuatim dicto hospitali predictum censem..., notary Mermetus de Monthero, 30 apr 1373.

Perronetus filius quondam Johanneti Escualeir, dictus vero Perronetus confessus fuit tenere ad culturam perpetue a dicto hospitali, videlicet unam peciam vinee sitam in territorio de Feschier loco dicto en la Tulier, notary Johannes de Monrichier, 18 Maii 1365. Vide qui tenet.

57v Dominus Jacobus Ansermi curatus de Gimel, dictus vero dominus curatus dedit perpetue pro remedio anime sue dicto hospitali quarum partem unius pecie prati indivisam cum Stephano et Jacobo nepotibus suis sita in territorio de Monthero ..., notary Jacobus de Lavignier, die xii Kalendas Julii 1335 (20 jun 1335).

Perretus Bertodi de Monthero et Jaqueta filia quondam Reymondi de Leamont dicti loci, reconnaissance, notary Johannes Tonsoris, 14 jun 1383. Quam peciam prati Perrodus Foulaton ? de Monthero solebat tenere a dicto hospitali sub dicto censu prout in lictera recepta manu Domini Petri de Esleppens continetur.

58 Mermetus Burit de Monthero, reconnaissance, notary Mermetus de Monthero, 27 oct 1355.

Perrodus Robin de Albona, dictus vero Perrodus dedit perpetu pro remedio anime sue et Jacole eius uxoris dicto hospitali, videlicet tale jus habet in duabus peciis prati sitis in territorio de Monthero sibi obligatis per Vuillierum filium quondam Aymonis Mapy ? ..., notary Mermetus de Monthero, 05 aug 1350.

58v Vuilliermus filius quondam Aymonis Mapy de Monthero, dictus vero Vuilliermus vendidit perpetue dicto hospitali, videlicet unam peciam tere sitam in territorio de Monthero loco dicto en Chesaux Bellon juxta terram dicti hospitalis a juria, et terram Vuilliermi Baranoux ? a lacu, et pascua communia de Monthero a borea, precio lx solidorum Lausannensium habitorum etc. et pro quinque denariorum Gebennensium census annuatim debitorum in festo Nativitatie Domini Jacobo de Trivilie pro dicta pecia tere superius limitate, prout in lictera dicte vendicionis manu Jacobus de Lavignier, 12 nov 1346.

*Predictus* Vuilliermus *filius* alumpni quondam Johannis Barnoudat de Monthero, dictus vero Vuilliermus vendidit perpetue et Alesia eius uxor quilibet insolidum dicto hospitali, videlicet unam peciam tere sitam en Chesaux Bellon juxta terram dicti hospitalis a juria, et pratum Perrodi et Reymondi dictorum Foulaton a lacu, et pascua communia a borea, precio quinquaginta solidorum Lausannensium habitorum etc., prout in lictera dicte vendacione manu predicti Jacobi de Lavignier recepta 23 apr 1348. (The word *Predictus* in the title for this item is likely an error, it seems more likely that these two items concern different men called Vuilliermus, one surnamed Mapy, the other Baranoux or Barnoudat. Assuming this is the correct solution, which of these two men is the subject of the next item, for “predictus Vuilliermus”, is even more uncertain.)